[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENCIA AUDITIVA..

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENCIA AUDITIVA, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	2949
	ALEYSE KERUSCA DE ARAUJO
	27.941.204-6
	7/5/1978
	57,5
	3
	60,5

	2º
	2717
	DANIELLE ALINE MENNA MUNHOZ PINHEIRO
	43.419.272-7
	6/2/1983
	60,0

	60,0

	3º
	1507
	EUNICE RODRIGUES SILVA CAMILLO
	12.553.340-8
	13/2/1960
	55,0
	3
	58,0

	4º
	1528
	SANDRA MARIA MOREIRA ZULIAN
	4.137.423-3
	25/7/1948
	57,5

	57,5

	5º
	2451
	DANIELA PATRICIA DA SILVA QUAGLIA
	24.463.276-5
	5/4/1976
	52,5
	3
	55,5

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial,  e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso